Çocuklar, İstanbul ziyaretlerini Bursa Türk Ocağının
aracılığıyla gerçekleştirecek ve Bursa Askerî İdadîsi Müdürü Yarbay İsmail Hakkı
ve öğretmenlerinin gözetiminde İstanbul’a geleceklerdi.45 Böylece İstanbul’a yetim

41 Dad. Kef, “Gençliği Nasıl Yetiştireceğiz?”, Hâkimiyet-i Milliye, 24 Teşrîn-i sânî 1338/1922, s. 1;
Karabekir, Çocuk Davamız, s. 214.

42 Kef. Sad, “Kâzım Karabekir Paşa Hazretleriyle Mühim Bir Mülakatımız”, Anadolu’da Yenigün, 8
Teşrîn-i sânî 1338/1922, s. 2.

43 “Şark Cephesi Şehit Yavruları Bursa’ya Gittiler”, Anadolu’da Yenigün, 24 Teşrîn-i sânî 1338/1922,
s. 2; Köstüklü, age., s. 140.

44 “Şark Cephesi Yetimleri Dün Şehrimize Geldiler”, Tevhîd-i Efkâr, 14 Nisan 1339/1923, s. 1;
“Şark Vilayetlerimizin Yetimleri İstanbul’da”, Vatan, 14 Nisan 1339/1923, s. 2; Karabekir, Çocuk
Davamız, s. 158. İkdâm gazetesine göre 56, Vakit gazetesine göre ise 60 yetim çocuk İstanbul’a
gelmişti. Bk. “Şark Vilayetleri Yetimleri Şehrimizde”, İkdâm, 14 Nisan 1339/1923, s. 2; “Şark
Cephesi’nin Yetimleri ve Bursalılar Geldi”, Vakit, 14 Nisan 1339/1923, s. 1.

45 “Kâzım Karabekir Paşa’nın Yetimleri”, Vakit, 8 Nisan 1339/1923, s. 2; “Kâzım Karabekir
Paşa’nın Çocukları”, Vakit, 12 Nisan 1339/1923, s. 2; “Şark Yetimleri”, Tanîn, 13 Nisan